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Пријава за учество на обука
„ EQ: Развој и примена на емоционална интелигенција “
28 Април 2023 година
во Center of excellence на Вивендум Ратио Солушнс 
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1. Име и презиме: 
Работна позиција: 
Оддел: 
Е -mail: 
Контакт телефон

2. Име и презиме: 
Работна позиција: 
Оддел: 
Е -mail: 
Контакт телефон
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Назив:
Адреса: 
Даночен број: 
Дејност: 
Контакт телефон:   
Број на пријавени учесници:
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Износ на котизација за учество на обуката: 6.000 денари + ДДВ
За пријава до 20 април и за корпоративно учество следува попуст од 15%. 
Фактурата ќе ви биде доставена по приемот на Вашата регистрација.
Износот на котизацијата потребно е да биде уплатен пред почетокот на обуката. 
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За да извршите регистрација за учество на обуката потребно е да испратете потполнета Пријава за учество на info@vivendumsolutions.com.mk најдоцна до 26.04.2023 година.

За дополнителни информации контактирајте нè на info@vivendumsolutions.com.mk, или на 071-337-592.
Telephone: +389 71 33 75 82 or +389 71 33 75 92  e-mail: info@vivendumsolutions.com.mk 
web: www.vivendumsolutions.com.mk 
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Податоци за регистрација
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Податоци за учесник
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Податоци за компанија 
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Податоци за плаќање
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